Scripta... huiusmodi... dicitur... quod dicitur... si...

hanc... dicitur... quod dicitur... si...

fabia... dicitur... quod dicitur... si...

Gargilius... dicitur... quod dicitur... si...

Handwritten notes at the top of the page, including the name 'Horatius' and other illegible text.

Libert primus
Digni remigium viciosum. ita censit **Ulixei:**
Cui potior patria fuit interdicta voluptas
Si menerimus vti censet sine amore iocisq;
Nil est iucundum viuas in amore iocisq;
Vive. vale: si quid nouisti rectius istis
Candidus imparti si non: his vtere mecum

Handwritten notes in the left margin, including the name 'Horatius' and other illegible text.

Argumentum epistole septie

Handwritten notes in the left margin, including the name 'Horatius' and other illegible text.

ET vera et ad vitam degendam salutaria p̄cepta in hac epistola concludit Horatius. Primo enim demonstrat licere nobis saluo iure Atq; honesto non seruare p̄missa que seruata et nobis nocerent et ei cui p̄missimus nulla in pte p̄desent Preterea esse veri amici nō epigere ab amico id q; aduersus cōmodū suū sit Postremo negat esse boni viri velle suis beneficijs alteri libertatē emere. turpeq; eē hoibus illā vllis munerib; vendere loq; p̄stare in in paup̄tate degere citra oē vtrūq; aduersus naturam suam laboriosa subire.

Ad Mecenamem

Handwritten notes in the right margin, including the name 'Mecenas' and other illegible text.

Quinq; dies tibi pollicitus me rure futurum
Sertilem totum mendax desiderat qui

Si me viuere vis recteq; videre valentem
Quam mihi das egro: dabis egrotari timent
Noceas veniam dum ficus prima colorq;
Designatorem decorat lectoribus atris
Dum pueris omnis pater 7 matercula passet,
Officiosaq; sedulitas et opella forensis
Adducit febres: 7 testamenta resignat
Quod si bruma niues albanis illinet agris:
Ab mare descendet vates tuus: 7 sibi parceret
Contractusq; leget te dulcis amice reuisset
Cum Febris, si concedas 7 birundine prima
Non quo more piris vesci calaber inbet hospes;

Handwritten notes in the left margin, including the name 'Horatius' and other illegible text.

Handwritten notes in the left margin, including the name 'Horatius' and other illegible text.

Liber Primus

Tu me fecisti locupletem: vescere sodes
Jam satis est: at tu quantum vis tolle: benigne:
Non inuisa feres pueris munuscula paruis:
Lam teneor dono: quam si dimittat onustus
Et libet hec porcis hodie comedenda relinques
Prodigus et stultus donat: que spernit: et odit
Hec seges ingratos tulit: et feret omnibus annis
Vir bonus et sapiens dignis ait esse paratum.
Nec tamen ignorat: quid distent aera lupinis
Dignum prestabo me etiam pro laude merentis
Quod si me noles usquam discedere: reddes
Fortelatus, nigros angusta fronte capillos
Reddes dulce loqui: reddes ridere decorum: et
Inter vina fugam cinere merere proterne
Forte per angustam tenuis vulpecula rimam
Reperat in cumeram frumenti: pastaq; rursus
Ire foras pleno tendebat corpore frustra
Cui mustela procul si vis: ait, effugere istinc
Macra cauum repetas arctum quem macra subisti
Hac ego si compello: imagine cuncta resigno
Nec summum plebis laudo satur altitium: nec
Ocia diuicijs arabum liberrima muto.
Sepe verecundum laudasti rexq; patereq;
Auidisti coram, nec verbo partius abiens
Inspice si possum donata reponere letus
Haud male Telemachus proles patientis vllisei
Non est aptus equis it hanc locus: vt neq; plenis
Porrectus spacis nec multe prodigus herbe
At ride magis apta tibi tua dona relinquam

¶

Epistolarum.

Paruum parua decent: mihi iam non regia roma
Sed vacuum tibur placet: aut imbelles tarentum
Strenuus et fortis causisq; philippus agendis
Clarus: ab officij octauam circiter horam
Dum redit: atq; foro nimium distare carinas
Iam grandis natu queritur consperit: ut aiunt
Abrasum quendam vacua tonsoris in umbra
Cultello proprios purgantem leniter unguis
Demetrius hic non leue iussa philippi
Accipiebat abi quere: et refer unde domo: quis
Cuius fortunę: quo sit patre: quodue patrono
It: redit: et narrat vulceium nomine menam
Pseconem tenui censu: sine crimine notum
Et properare loco et cessare et querere et vri
Gaudentem paruisq; sodalibus et larę certo
Et ludis et post decisa negocia campo
Scitari libet ex ipso quodcumq; refero dic
Ad coenam veniat: non sane credere mena
Dirari secum tacitus: quid multa benigne
Respondet: negat ille mihi negat improbus et te
Negligit. aut horret: Vulceium mane philippus
Ulia vendentem tunicato scrut a popello
Occupat: et saluere iubet prior: ille philippo
Excusare laborem: et mercenaria vincula
Quod non mane domum venisset: deniq; q non
Prouidisset eum: sic ignouisse putato
De tibi si coenas hodie mecum: ut libet: ergo
Post nonam venies: nunc in rem strenuus auge
Ut ventum ad coenam est dicenda tacenda loquutus

Liber Primus

Tandem dormitum dimittitur: hinc ubi sepe
Occultum visus decurrere piscis ad haurum
Manciens etiam certus conuiuia iubetur
Rura suburbana indictis comes ire latinis
Impositis manibus aruum coelumque sabinum
Non cessat laudare. videt. ridetque philippus
Et sibi dum requiem: dum risus undique querit
Dum septem donat sestertia: mutua septem
Promittat persuadet: uti mercetur agellum
Mercatur: ne te longis ambagibus ultra
Quam satis est: mozer ex nitido fit rusticus: atque
Sulcos: et vineta crepat mera preparat vltimos
Immoritur studijs: et amore senescit habendi
Verum ubi oues furto: morbo perire capelle
Spem mentita seges: bos est enectus arando
Offensus damnis: media de nocte caballum
Arripit iratusque philippi tendit ad cedes
Quem simul aspexit scabrum intonsumque philippus
Durus ait vultei nimis attentusque videris
Esse mihi pol me miserum patrone vocares
Si velles inquit verum mihi dicere nomen
Quod te per genium dextramque deosque penates
Obsecro: et obtestor vite me redde priori.
Qui simul aspexit quantum dimissa petitis
Prestent: mature redeat repetatque relicta
Detiri se quemque suo modulo ac pede verum est

Argumentum epistole. viij.

Escribit se non recte valere. non quia aut corpore egrotet, aut calamitatem in bonis fortune passus

Uij

Epistolarum.

lit. sed quia varijs perturbationibus afficiatur animus suus atq; in omni vita summa utatur in constantia. neq; tñ recta monitionibus amicis & philosophis obtinere velit. Nec sibi inesse fingit q̄ tamen in Celso erant. S; qm̄ homo supbus in his corrigi iniquo aio ferret. tentat illū exemplo sui a vitio auertere. nam multa vitia in alio cognoscimus. ac summopere damnamus. que nūmo a more nostri in nobis esse negamus. sed cum in alijs audimus nulla reprehensione irritati. sed vero iudicio moti. tunc demū ad nos reuersi nos illorum putet

Celso Albinouano

Q̄lso gaudere & bene resti gerere Albinouano. Mula rogata refer comiti scribere Hieronis. Si queret: quid agam dic multa & pulchra mimantem.

Viueret nec recte nec suauiter: haud quia grandio

Contuderit vites: oleamq; momorderit estus

Nec quia longinquis armentum egrotet in aruis

Sed quia mente minus validus quam corpore foro

Nil audire velim: nil discere: quod leuet egrum

Idis offender medicis: irascat amicis

Cur me funesto proberent arcere veterno

Que nocere sequar: fugiam que profore credam

Rome tibur amem: ventosus tibureromam

Post hec ut valeat: quo pacto rem gerat & se

Ut placeat inueni percunctare: utiq; cohorti

Si dicet recte primum gaudere: subinde

Preceptum auriculis hoc instillare memento

Ut tu fortunam: sic nos te celse feremus

Argumentum epistole. ix.

Emagna epla est nec ex abdito ei⁹ eruenda sentētia. imē dicitia est & in gñe deliberatio scripta cuius finis ē utilitas atq; honestas. Ostēdit autē maxime pudorē nō mediocrē nos seruare oportere si quē magno viro emendam⁹. ne forte insolētē vi

Hand epistola scribitur...

Hand epistola...

Hand epistola...

Hand epistola...

Libet Primus

deamur quicquā nobis p ambitōem arrogare magis quā officio
coacti petere. Captat ergo benivolentiā a psona sua. q̄ nisi officio
sa necessitate cogat sibi molestus nō sit futurus Ostendit petitiō
nem honestā q̄ z amicu z studiosum hoīem p̄mendat. Ostendit vs̄
tilem qm̄ a docto doctus doctrine fructū capere possit.

Septimus ad dōmē
dat nona neronē

Ad Claudium Nerone

Eprimus claudi nimirū intelligit vnus
Quanti me facias: nam me rogas z prece cogit
Scilicet vt tibi se laudare z tradere coner
Dignū mente: domoq̄ legentis honesta neronis
Munere cum fungi proprioz censet amici
Quid possim vider: ac nouit me valdius ipso
Multa quidem dixi cur excusatus abirem
Sed rimui mea n e finxisse minorā putarer
Dissimulatoz opis proprie: mibi commodus vni
Sic ego maioris fugiens opprobria culpe
Frontis ad urbē descendi premia: quod h̄
Depositum laudas ob amici iussa pudorem
Scribe tui gregis hunc z fortem crede bonūthq̄.